
ZARZĄDZENIE NR 639/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 14 października 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 638/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 
             Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

 

         

  



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 639/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r. 
 
 
 
 
 
 

 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 703 270,00 62 664,00 765 934,00  

 85395  Pozostała działalność 703 270,00 62 664,00 765 934,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

583 270,00 62 664,00 645 934,00 
 

855   Rodzina 7 160 284,00 6 472,00 7 166 756,00  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 000,00 6 000,00 33 000,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 6 000,00 33 000,00 

 

 85595  Pozostała działalność 781,00 472,00 1 253,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

781,00 472,00 1 253,00 
 

          
Razem: 47 386 661,33 69 136,00 47 455 797,33  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 
 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 639/2022 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 863 060,25 0,00 863 060,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 740 010,25 0,00 740 010,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 4 000,00 28 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 238 950,49 0,00 1 238 950,49 

 80195  Pozostała działalność 56 490,69 0,00 56 490,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 470,17 329,79 53 799,96 

  4430 Różne opłaty i składki 620,52 -329,79 290,73 

926   Kultura fizyczna 953 067,22 0,00 953 067,22 

 92695  Pozostała działalność 629 442,22 0,00 629 442,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 285,97 0,00 358 285,97 

         
Razem: 23 365 639,71 0,00 23 365 639,71 

 

 

 


